RESPUESTA A LA PRIMERA NOTA DE SOLICITUD ACLARATORIA DEIA-DEEIA-AC-

0121-2606-2023, de 26 de junio de 2023, notificada el 19 de marzo de 2024:   

1. En la página 46 del EslA, punto 5.0 Descripción del Proyecto Obra o Actividad, 

indica, "El proyecto consiste en un complejo residencial multifamiliar de quinientas 

cuarenta y tres (543) soluciones de vivienda, que se desarrollará a lo largo de tres 

torres. Todas las torres contarán con una planta baja comercial, mezzanine comercial, 

más seis (6) niveles superiores dedicados a estacionamientos, lobby y veintidós (22) 

niveles superiores de vivienda.